
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11, +381 21 456 721   Ф: +381 21 456 040 
psp@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 001141672 2025 09419 
001 000 000 001 03 016 

ДАТУМ: 09.07.2025. године 

 
 

На основу члана 9. Уредбе о средствима за подстицање програма или недостајућег 
дела средстава за финасирање програма од јавног интереса која реализују удружења ( 
«Службени гласник РС» 16/2023) Комисија за спровођење Конкурса за доделу средстава за 
одржавање традиционалних манифестација у 2025. години доноси: 

ОДЛУКУ 

 О УТВРЂИВАЊУ ЛИСТЕ ВРЕДНОВАЊА И РАНГИРАЊА ПРИЈАВЉЕНИХ ПРОГРАМА ПО 
СПРОВЕДЕНОМ КОНКУРСУ ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА ЗА ОДРЖАВАЊЕ ТРАДИЦИОНАЛНИХ 

МАНИФЕСТАЦИЈА У 2025. ГОДИНИ У АП ВОЈВОДИНИ 

 
 

Утврђује се листа вредновања и рангирања пријављених програма по спроведеном 
по спроведеном Конкурсу за доделу средстава за одржавање традиционалних 
манифестација у 2025. години у АП Војводини, објављен у дневном листу „Дневник“ дана 
13.03.2025.године и у „Сл.листу АПВ“ број 14/25 и сајту Покрајинског секретаријата, по 
Правилнику за доделу средстава за одржавање традиционалних манифестација у 2025. 
години у АП Војводини, којим је регулисан поступак спровођења Конкурса и одлучивања по 
пријавама на конкурс („Службени лист АПВ“ број 14/25)



 
 

РБ Број пријаве Назив Место Бодови Одобрено 

1 001426900 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Афирмативно креативни центар" Вршац 100 416,000.00 

2 001524340 2025 09419 001 000 000 001 Невладина организација ПРОМОЦИЈА Вршац Вршац 100 416,000.00 

3 001554771 2025 09419 001 000 000 001 Удружење "За бољи Нови Кнежевац" Нови Кнежевац 100 120,000.00 

4 001779610 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Бодрог" Бачки Моноштор Бачки Моноштор 100 800,000.00 

5 001811994 2025 09419 001 000 000 001 Удружење Банатски паор Кикинда 100 368,000.00 

6 001814316 2025 09419 001 000 000 001 Удружење "Кобасицијада" Турија 100 800,000.00 

7 001858745 2025 09419 001 000 000 001 "Традиционално војвођански" Удружење за неговање традиције Чуруг 100 240,000.00 

8 001859820 2025 09419 001 000 000 001 Удружење виноградара, винара и воћара БОРОЊ Чуруг Чуруг 100 376,000.00 

9 001863734 2025 09419 001 000 000 001 Савез Аграрних Удружења Војводине Сента 100 110,000.00 

10 001868093 2025 09419 001 000 000 001 Удружење произвођача воћа и воћних ракија општине Житиште Житиште 100 664,000.00 

11 001867639 2025 09419 001 000 000 001 "Креативно едукативни центар НС 021" Каћ 100 608,000.00 

12 001879988 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана љубитеља природе Стари Бегеј Хетин Хетин 100 240,000.00 

13 001881431 2025 09419 001 000 000 001 Удружење жена "Младост" Честерег Честерег 100 320,000.00 

14 001897953 2025 09419 001 000 000 001 АКТИВ ЖЕНА "ПЧЕЛИЦА" Мол 100 120,000.00 

15 001662183 2025 09419 001 000 000 001 "Актив жена Орхидеја Остојићево" Остојићево 90 320,000.00 

16 001661239 2025 09419 001 000 000 001 Удружење за заштиту и одгој ситних животиња Сремска Митровица Сремска Митровица 90 170,400.00 

17 001843587 2025 09419 001 000 000 001 БЕГЕЧАНИ Бегеч 90 456,000.00 

18 001843845 2025 09419 001 000 000 001 Удружење одгајивача стоке "ЧУРУШКИ ФАРМЕРИ" Чуруг 90 734,056.00 

19 001842799 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "КАТУ" Каћ 90 480,000.00 

20 001862984 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана ,,Арго'' 2013 Зрењанин 90 776,000.00 

21 001863362 2025 09419 001 000 000 001 УДРУЖЕЊЕ ПАОРА ТЕЛЕП ЧУРУГ Чуруг 90 168,000.00 

22 001863669 2025 09419 001 000 000 001 Фрам Зрењанин Зрењанин 90 680,000.00 

23 001859261 2025 09419 001 000 000 001 Чувари Потисја Жабаљ 90 120,000.00 

24 001868016 2025 09419 001 000 000 001 Удружење произвођача и љубитеља воћних ракија Клек Клек 90 776,000.00 

25 001881279 2025 09419 001 000 000 001 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "ТАРАШКЕ РОДЕ" Тараш 90 232,000.00 

26 001890399 2025 09419 001 000 000 001 Завичајно удружење "Мањача" Буковац 90 400,000.00 

27 001393968 2025 09419 001 000 000 001 Удружење одгајивача и љубитеља коња "Товаришки липицанер" Товаришево 80 473,600.00 

28 001532099 2025 09419 001 000 000 001 Tahles Мала Босна 80 240,000.00 

29 001865147 2025 09419 001 000 000 001 УДРУЖЕЊЕ ЗА УЗГОЈ СВИЊА РАСЕ МАНГУЛИЦА ВОЈВОДИНЕ Суботица 80 280,000.00 

30 001909354 2025 09419 001 000 000 001 УДРУЖЕЊЕ ЖЕНА "ВРЕДНЕ РУКЕ КАЋА" Каћ 80 112,000.00 

31 002075782 2025 09419 001 000 000 001 Новосадски ноћни базар Нови Сад 80 150,000.00 

32 001427297 2025 09419 001 000 000 001 "ВИА ПАНОНИЈА" Нови Сад 70 50,000.00 

33 001433860 2025 09419 001 000 000 001 "Удружење жена Панчевке Горњи град Панчево" Панчево 70 75,000.00 



 

34 001524407 2025 09419 001 000 000 001 Удружење произвођача и љубитеља ракије-суботичка пешчара Љутово 70 374,400.00 

35 001525106 2025 09419 001 000 000 001 Удружење за неговање старих обичаја "Р.Е.М.У.С" Мужља 70 60,000.00 

36 001550333 2025 09419 001 000 000 001 ВИНСКИ ВИТЕШКИ РЕД "С.Т." БАЈМОК Бајмок 70 65,000.00 

37 001546673 2025 09419 001 000 000 001 Пољопривредници нове генерације Нови Сад 70 150,000.00 

38 001579479 2025 09419 001 000 000 001 Неговање традиције и културе Кумана "Каратепе" Фекетић 70 60,000.00 

39 001590214 2025 09419 001 000 000 001 "Едукативни центар за развој туризма" Вршац 70 452,000.00 

40 001650010 2025 09419 001 000 000 001 Удружење породичних газдинстава "Кластер фокус" Мужља 70 60,000.00 

41 001650174 2025 09419 001 000 000 001 Покрет горана Новог Сада Нови Сад 70 200,000.00 

42 001661555 2025 09419 001 000 000 001 Удружење пчелара "Пчела" Суботица Суботица 70 160,000.00 

43 001661876 2025 09419 001 000 000 001 Покрет за друштвени и економски развој Србије Нови Сад 70 70,000.00 

44 001657303 2025 09419 001 000 000 001 Завичајно удружење "Крушево брдо" Ђурђево Ђурђево 70 70,000.00 

45 001664382 2025 09419 001 000 000 001 Клуб жена "Вредне руке" Српски Итебеј Српски Итебеј 70 176,000.00 

46 001702356 2025 09419 001 000 000 001 Удружење жена Ливађанке Александрово 70 163,200.00 

47 001733756 2025 09419 001 000 000 001 Удружење "За будућност Торде" Торда Торда 70 100,000.00 

48 001734037 2025 09419 001 000 000 001 "Друштво за неговање традиције ручних радова "Јоргован" Торда 70 80,000.00 

49 001734230 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Србобранска тракторијада" Србобран 70 70,000.00 

50 001750346 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана Центар 023 Зрењанин Зрењанин 70 160,000.00 

51 001751226 2025 09419 001 000 000 001 Друштво интелектуалаца Браће Тан Бечеј 70 150,000.00 

52 001753233 2025 09419 001 000 000 001 Канцеларија за изучавање јавне управе и локалне самоуправе Суботица 70 648,000.00 

53 001753531 2025 09419 001 000 000 001 "Суботичка алтернатива" Палић 70 800,000.00 

54 001753618 2025 09419 001 000 000 001 Удружење пчелара "Банатска пчела" Банатски Карловац Банатски Карловац 70 80,000.00 

55 001771300 2025 09419 001 000 000 001 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА "САЧ ФЕСТ-2012" НОВА ГАЈДОБРА Нова Гајдобра 70 750,000.00 

56 001826417 2025 09419 001 000 000 001 КЛУБ ПРОИЗВОЂАЧА - БАЧКА ТОПОЛА Бачка Топола 70 110,000.00 

57 001827259 2025 09419 001 000 000 001 Удружење за просперитет жена "Нови Бечеј" Нови Бечеј 70 96,000.00 

58 001825325 2025 09419 001 000 000 001 Удружење виноградара и винара "Висови" Кљајићево Кљајићево 70 80,000.00 

59 001827736 2025 09419 001 000 000 001 Љубитељи мотора и рокенрола Визић Визић 70 744,000.00 

60 001822876 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Пољо-клуб" Бачка Паланка 70 300,000.00 

61 001830011 2025 09419 001 000 000 001 Удружење винара, виноградара и љубитеља вина "Пудар" Ириг 70 70,000.00 

62 001830606 2025 09419 001 000 000 001 Друштво Војвођанских мађарских ловаца Бачка Топола 70 50,000.00 

63 001827573 2025 09419 001 000 000 001 УПЖВ СУНЦЕ Нови Сад 70 128,000.00 

64 
001831088 2025 09419 001 000 000 001 Удружење произвођача грожђа и вина са ознаком географског порекла 

"Срем - Фрушка гора" 
Нови Сад 70 70,000.00 

65 001841207 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана Ред витезова вина Ст. Орбан Хоргош 70 50,000.00 

66 001857670 2025 09419 001 000 000 001 Бизнис на штиклама Нови Сад 70 70,000.00 

67 001858454 2025 09419 001 000 000 001 Локална акциона група "Панонски фијакер" Апатин 70 100,000.00 



 

68 
001858571 2025 09419 001 000 000 001 ''АГРОБИЗНИС ЦЕНТАР'' ЗА РУРАЛНИ РАЗВОЈ И РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДНЕ 

ПРОИЗВОДЊЕ 
Сомбор 70 358,400.00 

69 001862935 2025 09419 001 000 000 001 "Произвођачи и љубитељи воћних ракија- Чувари традиције Апатин" Апатин 70 70,000.00 

70 001863269 2025 09419 001 000 000 001 Удружење одгајивача расних коња "Стапар" Стапар 70 70,000.00 

71 001863560 2025 09419 001 000 000 001 Први ред витезова ракије Србије Сента 70 70,000.00 

72 001863842 2025 09419 001 000 000 001 "Асоцијација за развој Банатског Деспотовца" Банатски Деспотовац 70 288,000.00 

73 001864987 2025 09419 001 000 000 001 КОЊИЧКИ ЦЕНТАР "ПАНОНСКИ ТОПОТ" Сомбор 70 70,000.00 

74 001865229 2025 09419 001 000 000 001 Удружење пчелара "Рој" Инђија 70 70,000.00 

75 001865061 2025 09419 001 000 000 001 МАРКЕТ УКУСА Нови Сад 70 70,000.00 

76 001866127 2025 09419 001 000 000 001 УДРУЖЕЊЕ ВОЋАРА И ВИНОГРАДАРА "БОЕМИ" НОВИ БЕЧЕЈ Нови Бечеј 70 70,000.00 

77 001866311 2025 09419 001 000 000 001 Удружење "Цитадела" Србобран 70 60,000.00 

78 001867668 2025 09419 001 000 000 001 Удружење жена "Невен" Санад Санад 70 608,000.00 

79 001868323 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Руменачка пихтија 2003" Руменка 70 150,000.00 

80 001891768 2025 09419 001 000 000 001 Удружење за развој заједнице "ЛУДАШ" Шупљак 70 80,000.00 

81 001894191 2025 09419 001 000 000 001 Ред витезова вина ARENA ZABATKIENSIS Хајдуково 70 50,000.00 

82 001909176 2025 09419 001 000 000 001 "ANAHITAS" Удружење за бригу жена и трудница Суботица 70 90,000.00 

83 001912114 2025 09419 001 000 000 001 Локална акциона група "Срце Бачке" Кула Кула 70 150,000.00 

84 001978191 2025 09419 001 000 000 001 Удружење "Плави салаш" Ченеј Ченеј 70 50,000.00 

85 002075831 2025 09419 001 000 000 001 ЗОВ АВАНТУРЕ Нови Сад 70 65,000.00 

86 001340956 2025 09419 001 000 000 001 "Удружење жена општине Пећинци "СРЕМИЦА" Пећинци 60 65,000.00 

87 001390921 2025 09419 001 000 000 001 Галоп Бачко Петрово Село 60 60,000.00 

88 001444861 2025 09419 001 000 000 001 Удружење за неговање традиције- Нови Бечеј Ново Милошево 60 70,000.00 

89 001649207 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "За развој Орома" Ором 60 60,000.00 

90 001661984 2025 09419 001 000 000 001 ОПШТИНСКО УДРУЖЕЊЕ ОДГАЈИВАЧА КОЗА МАЛИ ИЂОШ Мали Иђош 60 50,000.00 

91 001724271 2025 09419 001 000 000 001 Удружење Сточара у Банату Мужља 60 60,000.00 

92 001750191 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Хереце"  Торњош Торњош 60 60,000.00 

93 
001774593 2025 09419 001 000 000 001 Удружење одгајивача голубова, живине, кунића и птица "ВРШАЧКИ 

ПРЕВРТАЧ" 
Вршац 60 50,000.00 

94 001776114 2025 09419 001 000 000 001 Клуб Произвођача Ново Орахово Ново Орахово 60 90,000.00 

95 001782281 2025 09419 001 000 000 001 Удружење жена Кумана Кумане 60 50,000.00 

96 001790974 2025 09419 001 000 000 001 Удружење пољопривредника "Бачка Топола" Бачка Топола 60 110,000.00 

97 001829775 2025 09419 001 000 000 001 Друштво за неговање традиције "POSSESSION" Мали Иђош 60 60,000.00 

98 001840678 2025 09419 001 000 000 001 Културно друштво "Црна бара" Црна Бара 60 50,000.00 

99 001843847 2025 09419 001 000 000 001 Удружење мађарских винара Војводине Сента 60 60,000.00 

100 001847364 2025 09419 001 000 000 001 Удружење одгајивача оваца "Чоканска цигаја" Санад Санад 60 192,000.00 

101 001859099 2025 09419 001 000 000 001 Удружење пољопривредника Чока Чока 60 70,000.00 

102 001859192 2025 09419 001 000 000 001 "Међанке" Међа Међа 60 120,000.00 



 
103 001859623 2025 09419 001 000 000 001 Удружење пољопривредника Нове Црње Нова Црња 60 50,000.00 

104 001860921 2025 09419 001 000 000 001 Удружење пољопривредних произвођача "Ренесанс" Чока 60 70,000.00 

105 
001860998 2025 09419 001 000 000 001 Клуб за неговање традиција и обичаја свих народа и народности 

Војводине 
Србобран 60 50,000.00 

106 001862464 2025 09419 001 000 000 001 Удружење жена Падина Падина 60 50,000.00 

107 001862555 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Сремски ручак чобански" Бачинци Бачинци 60 80,000.00 

108 001863922 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана Сакачи Шандор Кула 60 100,000.00 

109 001864006 2025 09419 001 000 000 001 Удржење жена Црепаје Видовдан Црепаја 60 80,000.00 

110 001864221 2025 09419 001 000 000 001 АКТИВ ЖЕНА ПИПАЧ Дебељача 60 60,000.00 

111 001865600 2025 09419 001 000 000 001 УДРУЖЕЊЕ ЖЕНА "СУНЦЕ" ПАДЕЈ Падеј 60 200,000.00 

112 001875497 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Љубав и вино као стил живота" Суботица 60 64,827.00 

113 001879179 2025 09419 001 000 000 001 Удружење жена ВРЕДНЕ РУКЕ ЦРЕПАЈЕ Црепаја 60 50,000.00 

114 001890728 2025 09419 001 000 000 001 ''УДРУЖЕЊЕ ЗА БУДУЋНОСТ НОВОГ ИТЕБЕЈА НОВИ ИТЕБЕЈ Нови Итебеј 60 120,000.00 

115 001893033 2025 09419 001 000 000 001 ГАСТРО КЛУБ "БАНКА БАЧИ" Чока 60 40,000.00 

116 001893402 2025 09419 001 000 000 001 ВИНСКИ РЕД ТЕЛЕЧКЕ ВИСОРАВНИ - АГИОС ДИМИТРИОС Бајша 60 50,000.00 

117 001893884 2025 09419 001 000 000 001 Клуб Произвођача Гунарош Гунарош 60 50,000.00 

118 001894138 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана Радионица 56 Суботица 60 60,000.00 

119 
001894447 2025 09419 001 000 000 001 Пирош Тулипан, удружење за очување мађарске традиције и заштиту 

средине 
Остојићево 60 40,000.00 

120 001899022 2025 09419 001 000 000 001 УДРУЖЕЊЕ ОВЧАРА КАПЕТАНСКИ РИТ ОПШТИНЕ КАЊИЖА Кањижа 60 50,000.00 

121 001899106 2025 09419 001 000 000 001 Удружење одгајивача ситних животиња "Паун" - Салаш Ноћајски Салаш Ноћајски 60 350,000.00 

122 001384563 2025 09419 001 000 000 001 ЦЕНТАР СРБА СА КОСОВА И МЕТОХИЈЕ Нови Сад 50 80,000.00 

123 001807328 2025 09419 001 000 000 001 Етно кутак 2015 Качарево Качарево 50 70,000.00 

124 001839956 2025 09419 001 000 000 001 Удружење гастронома и неговаоци старих обичаја Нова Црња Нова Црња 50 50,000.00 

125 001858661 2025 09419 001 000 000 001 Удружење љубитеља и узгајивача коња "Црна Дама" Сивац 50 65,000.00 

126 001859692 2025 09419 001 000 000 001 Заједно за Нову Црњу Нова Црња 50 70,000.00 

127 001863208 2025 09419 001 000 000 001 УДРУЖЕЊЕ ГРАЂАНА ,,ОРАЧИ ОПШТИНЕ СРБОБРАН" Србобран 50 65,000.00 

128 001898960 2025 09419 001 000 000 001 "КАДАРКА" УДРУЖЕЊЕ ВИНОГРАДАРА - ВОЋАРА И ПОВРТАРА Бајша 50 65,000.00 

129 001734907 2025 09419 001 000 000 001 "Сремска свињокоља и кобасицијада" Шид 40 65,000.00 

130 001793908 2025 09419 001 000 000 001 Удружење жена "Доловке" Долово 40 40,000.00 

131 001845005 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Село плус" Влајковац 40 50,000.00 

132 001865676 2025 09419 001 000 000 001 Удружење за рурални развој "Ивановачка ада" Иваново 40 50,000.00 

133 001878410 2025 09419 001 000 000 001 Удружење жена "Горска ружа" Раковац 40 50,000.00 

134 001893775 2025 09419 001 000 000 001 КЛУБ МЛАДИХ СУБОТИЦЕ Суботица 40 60,000.00 

135 001898718 2025 09419 001 000 000 001 Удружење грађана "Вера, љубав, нада" Нови Сад Нови Сад 30 50,000.00 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         25,218,883.00 



 
 

 

Одбачене пријаве и разлози одбацивања 

 

ред.број 
Број 

пријаве 
Корисник Општина Разлози одбијања 

1 1857586 "Асоцијација сомелијера,винара и виноградара" Нови Сад 
Пријава на конкурс није потписана и 
печатирана 

2 1661175 КЛУБ 100П плус Нови Сад 
Допуна документација није поднета у року 
остављеном за допуну документације 

3 1827868 
Клуб одгајивача украсних и сремско - митровачких 
голубова "СРЕМСКО МИТРОВАЧКИ ПРЕВРТАЧ" 

Сремска 
Митровица 

У пријави нису наведени обавезни подаци 
па се по њој не може поступати 

4 1878988 Коњички клуб "Халас Јожеф" Ада Ада Удружење из области спорта 

5 1827798 
"ОКРУЖНИ, ГРАДСКИ И ОПШТИНСКИ ОДБОР 
СРЕДЊЕБАНАТСКОГ ОКРУГА-АСОЦИЈАЦИЈЕ ЖЕНА 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ЗРЕЊАНИНУ" 

Зрењанин 
Подносилац пријаве права не може 
остварити право на подстицаје 

6 1698370 
"ОКРУЖНИ, ГРАДСКИ И ОПШТИНСКИ ОДБОР 
СРЕДЊЕБАНАТСКОГ ОКРУГА-АСОЦИЈАЦИЈЕ ЖЕНА 
РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ У ЗРЕЊАНИНУ" 

Зрењанин 
Подносилац пријаве права не може 
остварити право на подстицаје 

7 1776359 Удружење грађана ПАДОК 
Сремска 

Митровица 
У пријави нису наведени обавезни подаци 
па се по њој не може поступати 

8 1929531 Удружење жена Елемир Зрењанин 
Пријава попуњена супротно упутству о 
начину подношења пријаве 

9 1738769 
Удружење одгајивача ситних животиња "Паун" 
Обровац 

Бачка 
Паланка 

Није измирена пореска обавеза 

10 1649767 
Удружење произвођача воћних ракија Мужља - 
Анђео чувар 

Зрењанин 
У пријави нису наведени сви основни 
податци о подносиоцу пријаве 

 
Одбијене пријаве и разлози одбијања 

ред.број 
Број 

пријаве 
Корисник Општина Разлози одбијања 

1 1869706 
Udruženje Kultur Kavalkad Темерин 

Делатност удружења није у делокругу пољопривредних активности и 

руралног развоја, пољопривредне производње, неговања 

традиционалних вредности и очувања старих заната на селу. 



 

2 1339762 
"Био пчелиња клиника" Бач 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

3 1741510 
"Друштво за развојне пројекте" Нови Сад 

У пријави наведено да је манифестација убележена у календар 

манифестација Туристичке организације Војводине, што је неистинито 

јер на сајту Туристичке организације Војводине не постоји та 

манифестација. 

4 1893969 
Завичајни клуб Новобечејаца и 

Врањевчана 
Нови Бечеј Манифестација није традиционалног карактера (први пут се одржава) 

5 1782139 
Клуб произвођача Чантавир Суботица 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

6 1824732 
Културно друштво "Куташ Пуста" 

Дрљан 
Бечеј 

У пријави наведено да је манифестација убележена у календар 

манифестација Туристичке организације Војводине, што је неистинито 

јер на сајту Туристичке организације Војводине не постоји та 

манифестација. 

7 1865501 
Мрежа жена Зрењанин Зрењанин 

Делатност удружења није у делокругу пољопривредних активности и 

руралног развоја, пољопривредне производње, неговања 

традиционалних вредности и очувања старих заната на селу. 

Манифестација није традиционалног карактера (први пут се одржава) 

8 1858073 

Опште удружење самосталних 

пољопривредних произвођача 

Општине Кањижа 

"АГРОКАЊИЖА" 

Кањижа 

У пријави наведено да је манифестација убележена у календар 

манифестација Туристичке организације Војводине, што је неистинито 

јер на сајту Туристичке организације Војводине не постоји та 

манифестација. 

9 1896919 
Савез винских и винских 

витешких редова Србије 

Бачка 

Топола 
Манифестација није традиционалног карактера (први пут се одржава) 



 

10 1898173 

Спортско удружење за коњички 

спорт Јабучило 
Инђија Удружење из области спорта 

11 1891865 
"Традиција и венчање" 

Бачка 

Паланка 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

12 1665391 
Туристичко Удружење "Цвенка" 

- Црвенка 
Кула 

Делатност удружења није у делокругу пољопривредних активности и 

руралног развоја, пољопривредне производње, неговања 

традиционалних вредности и очувања старих заната на селу. 

13 1894033 
"Удруга Буњевачких Хрвата 

Дужијанца" 
Суботица 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

14 1524930 
Удружење "Банаћанке Торак" Житиште 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

15 1891402 
Удружење грађана "Етнодом 

Гороцвет Инђија" 
Инђија 

Подносилац пријаве поднео две пријаве на конкурс. Препорука 

локалне самоупреве није валидна. 

16 1894730 

Удружење грађана "Етнодом 

Гороцвет Инђија" 
Инђија 

Подносилац пријаве поднео две пријаве на конкурс. Препорука 

локалне самоупреве није валидна. 

17 1751088 

Удружење грађана 

Лавандерланд Светозар 

Милетић 

Сомбор 
Документација није валидна (Препорука локалне самоуправе нема 

потпис и печат) 

18 1841936 
Удружење грађана "Мој 

Нештин" 

Бачка 

Паланка 
Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 



 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

19 1859519 

УДРУЖЕЊЕ ЖЕНА ПОСВЕЋЕНИХ 

ТРАДИЦИЈИ ЗДРАВЕ ИСХРАНЕ, 

ДОМАЋОЈ РАДИНОСТИ И 

ДОМАЋЕМ ТУРИЗМУ "ECO-KULA" 

Кула 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

20 1830318 
Удружење "Либертас" Нови Сад 

Манифестација није традиционалног карактера (први пут се 

организује) 

21 1881172 
Удружење одгајивача свиња 

"Граничар" 

Сремска 

Митровица 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

22 1863776 
Удружење пољопривредника 

Сента 
Сента 

Конкурисали за две манифестације. Конкурисали за манифестацију 9. 

Сенћански дани пољопривреде за коју је пре њих конкурисао Савез 

аграрних удружења Војводине 

23 1781588 
Удружење пољопривредника 

Фекетић 
Мали Иђош 

У пријави наведено да је манифестација убележена у календар 

манифестација Туристичке организације Војводине, што је неистинито 

јер на сајту Туристичке организације Војводине не постоји та 

манифестација. 

24 1826817 
Удружење произвођача паприке 

"CAPSICUM ANNUUM" 
Кула 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

25 1780207 
Удружење "Пчелари Фрушке 

горе" 

Сремска 

Митровица 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 



 

26 1824988 
Удружење "Теrra S" Суботица 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

27 1341214 

Центар за органску производњу 

Селенча 
Бач 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

28 1912403 
Центар за промоцију и 

едукацију "Органски живот" 
Кула 

Комисија је размотрила пријаву и оценила да буџетски расходи 

исказани у финансијском плану премашују уобичајене тржишне цене 

што одступа од принципа економичности који се примењује у оквиру 

конкурса 

 

 

Подносилац одустао од пријаве 

ред.број 
Број 

пријаве 
Корисник Општина Статус 

1 1894276  Удружење Интерфест Нови Сад Корисник одустао од пријаве 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Учесници конкурса имају право увида у поднете пријаве и приложену документацију у року од 

три радна од дана од дана објављивања листе. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На листа вредновања и рангирања пријављених програма 

учесници конкурса имају право приговора овом органу у року од осам дана од дана њеног 

објављивања на  сајту psp.vojvodina.gov.rs . 

 

 

 
 


